



Miłosław, dn. 13.04.2018 r.

**ISR.271.ZP.3.2018**

Odpowiedzi udzielone w związku z pytaniami dotyczącymi postępowania przetargowego pn.:

**Remont i termomodernizacja Świątlicy Wiejskiej w Czeszewie.**

Wszyscy Wykonawcy

Burmistrz Gminy Miłosław informuje, że do w/w przetargu wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ – zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, tym samym Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% wynagrodzenia umownego brutto na 5%?

**Odpowiedź:** Zamawiający ustalił zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny brutto podanej w ofercie.

**Pytanie 2:** Proszę o dołączenie zestawienia stolarki drzwiowej.

**Odpowiedź:** W załączeniu zestawienie zewnętrznej stolarki drzwiowej dla Świątlicy Wiejskiej w Czeszewie.

Zastępca Burmistrza  
*Blazej Pera*  
mgr inż. Blazej Pera